
UCHWAŁA NR III/ /2018
RADY MIEJSKIEJ BORKU WLKP.

z dnia 19 grudnia 2018 roku

w sprawie powołania komisji stałych Rady Miejskiej Borku Wlkp.

Na podstawie art. 21 ust.l ustawy z dnia 08 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) Rada Miejska Borku Wlkp. 
uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się następujące składy ilościowe stałych komisji Rady Miejskiej Borku Wlkp.:
1. Komisja Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Obszarów Wiejskich 11 osób
2. Komisja Oświaty i Spraw Społecznych 7 osób

§ 2. Powołuje się stałe Komisje Rady Miejskiej Borku Wlkp. w następujących składach: 

l.Komisja Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Obszarów Wiejskich

1) Radna- Jędrosz Róża
2) Radny - Gawroński Romuald
3) Radny - Pawlak Tomasz
4) Radny - Chałupniczak Leszek
5) Radny - Andrzejak Radosław
6) Radny - Dopierała Michał
7) Radny - Szczepaniak Tomasz
8) Radny - Gałczyński Jacek
9) Radny - Malicki Roman
10) Radny - Osowicz Artur
11) Radny - Kubiak Andrzej

2. Komisja Oświaty i Spraw Społecznych

1) Radna - Jędrosz Róża
2) Radny - Florczyk Damian
3) Radna - Przybylak Magdalena
4) Radna - Wojciechowska Elżbieta
5) Radny - Szczepaniak Tomasz
6) Radny - Tomasz Pawlak
7) Radny - Romuald Gawroński

§ 3. Traci moc uchwała Nr 1/ 4 /2018 Rady Miejskiej Borku Wlkp. z dnia 20 listopada 2018 
roku w sprawie powołania komisji stałych Rady Miejskiej Borku Wlkp.

§ 4. Uchwała wchodzi, w życie z dniem podjęcia.

Opracowała:
Wiesława Wójcik

Romuald Nelke

Racha Prawny

V


